
UCHWAŁA NR IV/31/19
RADY GMINY SZELKÓW

z dnia 12 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 38.885,74 zł wg Załącznika    Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej po zmianach wynosi 4.557.701,00 zł wg Załącznika Nr 1a do    niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 31.114,26 zł wg Załącznika    Nr 2 do 
niniejszej uchwały.  Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    
administracji rządowej po zmianach wynosi 4.557.701,00 zł wg Załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały.

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 16.356.452,10 zł, z tego:

1) bieżące                             15.710.722,30 zł,

2) majątkowe                            645.729,80 zł.

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 18.619.627,13 zł, z tego:

1) bieżące                              16.005.454,08 zł,

2) majątkowe                          2.614.173,05 zł.

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 2.263.175,03 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów w kwocie 1.726.138,68 zł i wolnych  środków w kwocie 537.036,35 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.537.036,35 zł z tego: 

1) planowany kredyt  2.000.000,00 zł,

2) wolne środki 537.036,35 złzgodnie z Załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 273.861,32 zł z tego:

1) planowana spłata rat kredytów w kwocie 140.000,00 zł,

2) planowana spłata  rat pożyczek w kwocie 133.861,32 złzgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 20.000,00 zł.

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 49.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 4. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2019 w wysokości 2.614.173,05 zł wprowadzając     zmiany 
zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

Id: 03663A50-548E-49AE-A82E-5B52E40ADDB8. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: 03663A50-548E-49AE-A82E-5B52E40ADDB8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/31/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 12 marca 2019 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

4 211 268,00 -30,00 30,00 4 211 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

641 367,00 -30,00 30,00 641 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 30,00 30,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30,00 -30,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 5 005 533,00 -129 541,00 0,00 4 875 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 314 075,00 -129 541,00 0,00 2 184 534,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 314 075,00 -129 541,00 0,00 2 184 534,00

852 Pomoc społeczna 997 421,80 -89 338,20 23 702,20 931 785,80

Id: 03663A50-548E-49AE-A82E-5B52E40ADDB8. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

788 236,80 -89 338,20 19 702,20 718 600,80

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 0,00 4 000,00 97 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

93 000,00 0,00 4 000,00 97 000,00

85295 Pozostała działalność 788 236,80 -89 338,20 19 702,20 718 600,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

788 236,80 -89 338,20 19 702,20 718 600,80

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

717 864,00 -89 338,20 0,00 628 525,80

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

70 372,80 0,00 19 702,20 90 075,00

855 Rodzina 4 388 000,00 0,00 133 184,00 4 521 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 741 000,00 0,00 68 000,00 2 809 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 741 000,00 0,00 68 000,00 2 809 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 542 000,00 0,00 65 000,00 1 607 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 03663A50-548E-49AE-A82E-5B52E40ADDB8. Podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 542 000,00 0,00 65 000,00 1 607 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 184,00 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 184,00 184,00

bieżące razem: 15 772 715,30 -218 909,20 156 916,20 15 710 722,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 197 862,30 -89 338,20 19 702,20 1 128 226,30

majątkowe

750 Administracja publiczna 81 973,54 -6 892,74 0,00 75 080,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

81 973,54 -6 892,74 0,00 75 080,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 81 973,54 -6 892,74 0,00 75 080,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

81 973,54 -6 892,74 0,00 75 080,80

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

81 973,54 -6 892,74 0,00 75 080,80

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 25 948,75 25 948,75

Id: 03663A50-548E-49AE-A82E-5B52E40ADDB8. Podpisany Strona 3



6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 4 051,25 4 051,25

majątkowe razem: 622 622,54 -6 892,74 30 000,00 645 729,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

466 706,54 -6 892,74 30 000,00 489 813,80

Ogółem: 16 395 337,84 -225 801,94 186 916,20 16 356 452,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 664 568,84 -96 230,94 49 702,20 1 618 040,10

Id: 03663A50-548E-49AE-A82E-5B52E40ADDB8. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr IV/31/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 12 marca 2019 r.

ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 388 000,00 133 184,00 4 521 184,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 741 000,00 68 000,00 2 809 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 741 000,00 68 000,00 2 809 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 542 000,00 65 000,00 1 607 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 542 000,00 65 000,00 1 607 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 184,00 184,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 184,00 184,00

4 424 517,00 133 184,00 4 557 701,00

Id: 03663A50-548E-49AE-A82E-5B52E40ADDB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/31/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 12 marca 2019 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypła
ty 

z tytuł
u 

poręcz
eń 

i gwar
ancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 156 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 160 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 141 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 145 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 154 697,48 153 500,00 153 500,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197,48 1 197,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 475,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 475,75 33 475,75 0,00 0,00 0,00
710 Działalność 

usługowa

po zmianach 188 173,23 153 500,00 153 500,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 673,23 34 673,23 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 197,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197,48 1 197,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 475,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 475,75 33 475,75 0,00 0,00 0,00
71095 Pozostała 

działalność

po zmianach 34 673,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 673,23 34 673,23 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 197,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197,48 1 197,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 475,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 475,75 33 475,75 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek 
sektora finansów 
publicznych

po zmianach 34 673,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 673,23 34 673,23 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna

przed zmianą 2 442 824,64 2 384 321,24 2 252 363,24 1 700 366,00 551 997,24 7 600,00 124 358,00 0,00 0,00 0,00 58 503,40 58 503,40 58 503,40 0,00 0,00

Id: 03663A50-548E-49AE-A82E-5B52E40ADDB8. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -9 082,01 -2 189,28 -103,28 -103,28 0,00 -2 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 892,73 -6 892,73 -6 892,73 0,00 0,00

zwiększenie 7 286,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 286,32 7 286,32 7 286,32 0,00 0,00

po zmianach 2 441 028,95 2 382 131,96 2 252 259,96 1 700 262,72 551 997,24 5 514,00 124 358,00 0,00 0,00 0,00 58 896,99 58 896,99 58 896,99 0,00 0,00

przed zmianą 2 258 409,64 2 199 906,24 2 197 606,24 1 659 709,00 537 897,24 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 58 503,40 58 503,40 58 503,40 0,00 0,00

zmniejszenie -6 996,01 -103,28 -103,28 -103,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 892,73 -6 892,73 -6 892,73 0,00 0,00

zwiększenie 7 286,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 286,32 7 286,32 7 286,32 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 2 258 699,95 2 199 802,96 2 197 502,96 1 659 605,72 537 897,24 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 58 896,99 58 896,99 58 896,99 0,00 0,00

przed zmianą 92 520,00 92 520,00 92 520,00 92 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103,28 -103,28 -103,28 -103,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 92 416,72 92 416,72 92 416,72 92 416,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 731,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 731,32 51 731,32 51 731,32 0,00 0,00

zmniejszenie -6 892,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 892,73 -6 892,73 -6 892,73 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 44 838,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 838,59 44 838,59 44 838,59 0,00 0,00

przed zmianą 6 772,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 772,08 6 772,08 6 772,08 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 286,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 286,32 7 286,32 7 286,32 0,00 0,00
6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 14 058,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 058,40 14 058,40 14 058,40 0,00 0,00

przed zmianą 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 086,00 -2 086,00 0,00 0,00 0,00 -2 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała 

działalność

po zmianach 5 514,00 5 514,00 0,00 0,00 0,00 5 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 086,00 -2 086,00 0,00 0,00 0,00 -2 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin 
i powiatów na 
rzecz innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
oraz związków 
gmin, związków 
powiatowo-
gminnych, 
związków 
powiatów, 
związków 
metropolitalnych 
na 
dofinansowanie 
zadań bieżących

po zmianach 5 514,00 5 514,00 0,00 0,00 0,00 5 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 181 820,00 181 820,00 165 820,00 89 670,00 76 150,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 196 820,00 181 820,00 165 820,00 89 670,00 76 150,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
75410

Komendy 
wojewódzkie 
Państwowej 
Straży Pożarnej

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,006170

Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy 
na finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 03663A50-548E-49AE-A82E-5B52E40ADDB8. Podpisany Strona 2



przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

po zmianach 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 203 052,68 5 203 052,68 4 464 003,00 3 157 075,00 1 306 928,00 0,00 108 678,00 630 371,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -154 904,87 -154 904,87 -139 141,00 -9 600,00 -129 541,00 0,00 0,00 -15 763,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 363,87 25 363,87 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 15 763,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 5 073 511,68 5 073 511,68 4 334 462,00 3 157 075,00 1 177 387,00 0,00 108 678,00 630 371,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 233 380,00 2 233 380,00 2 172 384,00 1 796 830,00 375 554,00 0,00 60 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -89 141,00 -89 141,00 -89 141,00 -9 600,00 -79 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 2 144 239,00 2 144 239,00 2 083 243,00 1 787 230,00 296 013,00 0,00 60 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 106 916,00 106 916,00 106 916,00 106 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 97 316,00 97 316,00 97 316,00 97 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 541,00 -29 541,00 -29 541,00 0,00 -29 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 52 459,00 52 459,00 52 459,00 0,00 52 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 757 025,00 757 025,00 737 525,00 537 390,00 200 135,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 716 625,00 716 625,00 697 125,00 546 990,00 150 135,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 45 600,00 45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 630 371,68 630 371,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 371,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 763,87 -15 763,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 763,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 763,87 15 763,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 763,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała 

działalność

po zmianach 630 371,68 630 371,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 371,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 107,00 6 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004019
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników zwiększenie 13 213,00 13 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 03663A50-548E-49AE-A82E-5B52E40ADDB8. Podpisany Strona 3



po zmianach 19 320,00 19 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 044,30 1 044,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 259,42 2 259,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 259,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4119

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 3 303,72 3 303,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 303,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 181,95 181,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 291,45 291,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004129

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawny
ch

po zmianach 473,40 473,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 817,76 19 817,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 817,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 763,87 -15 763,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 763,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4219 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 4 053,89 4 053,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 053,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 57 000,00 36 500,00 20 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 427,20 11 427,20 11 427,20 1 500,00 9 927,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 69 427,20 69 427,20 68 427,20 38 000,00 30 427,20 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 52 000,00 33 500,00 18 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 427,20 11 427,20 11 427,20 1 500,00 9 927,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 64 427,20 64 427,20 63 427,20 35 000,00 28 427,20 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 500,00 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 927,20 4 927,20 4 927,20 0,00 4 927,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 13 927,20 13 927,20 13 927,20 0,00 13 927,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 512 979,97 1 388 279,97 303 518,00 240 659,00 62 859,00 2 000,00 172 935,00 909 826,97 0,00 0,00 124 700,00 124 700,00 124 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230 406,27 -105 706,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 706,27 0,00 0,00 -124 700,00 -124 700,00 -124 700,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 270,27 43 570,27 3 500,00 462,00 3 038,00 0,00 4 000,00 36 070,27 0,00 0,00 154 700,00 154 700,00 154 700,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 480 843,97 1 326 143,97 307 018,00 241 121,00 65 897,00 2 000,00 176 935,00 840 190,97 0,00 0,00 154 700,00 154 700,00 154 700,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 261 610,00 261 610,00 260 860,00 240 659,00 20 201,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 462,00 3 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 265 110,00 265 110,00 264 360,00 241 121,00 23 239,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 

przed zmianą 14 712,00 14 712,00 14 712,00 14 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 03663A50-548E-49AE-A82E-5B52E40ADDB8. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 462,00 462,00 462,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

roczne

po zmianach 15 174,00 15 174,00 15 174,00 15 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 038,00 3 038,00 3 038,00 0,00 3 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 6 038,00 6 038,00 6 038,00 0,00 6 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 034 526,97 909 826,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 826,97 0,00 0,00 124 700,00 124 700,00 124 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230 406,27 -105 706,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 706,27 0,00 0,00 -124 700,00 -124 700,00 -124 700,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 770,27 36 070,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 070,27 0,00 0,00 154 700,00 154 700,00 154 700,00 0,00 0,00
85295 Pozostała 

działalność

po zmianach 994 890,97 840 190,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 190,97 0,00 0,00 154 700,00 154 700,00 154 700,00 0,00 0,00

przed zmianą 368 632,36 368 632,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 632,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 298 632,36 298 632,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 632,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 590,27 22 590,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 590,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 889,73 1 889,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 889,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4019

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 24 480,00 24 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 095,56 4 095,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 095,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,52 90,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4119

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 4 186,08 4 186,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 186,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 622,07 622,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -151,67 -151,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004129

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawny
ch

po zmianach 470,40 470,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 107 070,00 107 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 87 070,00 87 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 933,00 10 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 333,00 -1 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 118 344,96 118 344,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 344,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 125 344,96 125 344,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 344,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 295,75 2 295,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 295,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 977,87 2 977,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 977,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4219 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 5 273,62 5 273,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 273,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 162 117,25 162 117,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 117,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 221,60 -14 221,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 221,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 147 895,65 147 895,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 895,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 587,20 35 587,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 587,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004309 Zakup usług 
pozostałych

zwiększenie 16 048,15 16 048,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 048,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 03663A50-548E-49AE-A82E-5B52E40ADDB8. Podpisany Strona 5



po zmianach 51 635,35 51 635,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 635,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 064,00 8 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4417 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 8 064,00 8 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 809,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 809,06 133 809,06 133 809,06 0,00 0,00
6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 133 809,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 809,06 133 809,06 133 809,06 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 890,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 890,94 20 890,94 20 890,94 0,00 0,00
6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 20 890,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 890,94 20 890,94 20 890,94 0,00 0,00

przed zmianą 107 860,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 860,31 107 860,31 107 860,31 0,00 0,00

zmniejszenie -107 860,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 860,31 -107 860,31 -107 860,31 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6067

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 839,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 839,69 16 839,69 16 839,69 0,00 0,00

zmniejszenie -16 839,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 839,69 -16 839,69 -16 839,69 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6069

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 475 546,00 4 475 546,00 229 074,00 207 281,00 21 793,00 0,00 4 246 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 500,00 -42 500,00 -42 500,00 -41 314,00 -1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 172 184,00 172 184,00 42 154,00 32 872,00 9 282,00 0,00 130 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 4 605 230,00 4 605 230,00 228 728,00 198 839,00 29 889,00 0,00 4 376 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 756 800,00 2 756 800,00 56 107,00 52 650,00 3 457,00 0,00 2 700 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 3 020,00 3 020,00 0,00 0,00 66 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 2 824 800,00 2 824 800,00 57 127,00 53 670,00 3 457,00 0,00 2 767 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 700 493,00 2 700 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 980,00 66 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 2 767 473,00 2 767 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 767 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 507,00 40 507,00 40 507,00 40 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 38 507,00 38 507,00 38 507,00 38 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 884,00 7 884,00 7 884,00 7 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 657,00 2 657,00 2 657,00 2 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 10 541,00 10 541,00 10 541,00 10 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 077,00 1 077,00 1 077,00 1 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 363,00 363,00 363,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawny
ch

po zmianach 1 440,00 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 563 800,00 1 563 800,00 120 333,00 112 521,00 7 812,00 0,00 1 443 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 869,00 -17 869,00 -17 869,00 -16 683,00 -1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 16 950,00 7 852,00 9 098,00 0,00 63 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 

po zmianach 1 625 931,00 1 625 931,00 119 414,00 103 690,00 15 724,00 0,00 1 506 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 03663A50-548E-49AE-A82E-5B52E40ADDB8. Podpisany Strona 6



i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 1 443 287,00 1 443 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 443 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 050,00 63 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 1 506 337,00 1 506 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 506 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 401,00 45 401,00 45 401,00 45 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 488,00 -15 488,00 -15 488,00 -15 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 29 913,00 29 913,00 29 913,00 29 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 378,00 3 378,00 3 378,00 3 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 252,00 3 252,00 3 252,00 3 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 6 630,00 6 630,00 6 630,00 6 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 547,00 62 547,00 62 547,00 62 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 66 547,00 66 547,00 66 547,00 66 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 195,00 1 195,00 1 195,00 1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 195,00 -1 195,00 -1 195,00 -1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawny
ch

po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 926,00 1 926,00 1 926,00 0,00 1 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 868,00 3 868,00 3 868,00 0,00 3 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 5 794,00 5 794,00 5 794,00 0,00 5 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 186,00 -1 186,00 -1 186,00 0,00 -1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85503 Karta Dużej 

Rodziny

po zmianach 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 142 634,00 142 634,00 46 634,00 42 110,00 4 524,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 631,00 -22 631,00 -22 631,00 -22 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie 

rodziny

po zmianach 142 003,00 142 003,00 46 003,00 41 479,00 4 524,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 03663A50-548E-49AE-A82E-5B52E40ADDB8. Podpisany Strona 7



przed zmianą 32 410,00 32 410,00 32 410,00 32 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 631,00 -22 631,00 -22 631,00 -22 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 9 779,00 9 779,00 9 779,00 9 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 588 512,87 16 
053 209,16 9 111 967,51 5 484 808,00 3 627 159,51 642 600,00 4 678 443,00 1 540 198,65 0,00 80 000,00 2 535 303,71 2 535 303,71 856 054,97 0,00 0,00

zmniejszenie -436 893,15 -305 300,42 -181 744,28 -51 017,28 -130 727,00 -2 086,00 0,00 -121 470,14 0,00 0,00 -131 592,73 -131 592,73 -131 592,73 0,00 0,00

zwiększenie 468 007,41 257 545,34 71 681,20 44 434,00 27 247,20 0,00 134 030,00 51 834,14 0,00 0,00 210 462,07 210 462,07 161 986,32 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 18 619 627,13 16 
005 454,08 9 001 904,43 5 478 224,72 3 523 679,71 640 514,00 4 812 473,00 1 470 562,65 0,00 80 000,00 2 614 173,05 2 614 173,05 886 448,56 0,00 0,00

Id: 03663A50-548E-49AE-A82E-5B52E40ADDB8. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr IV/31/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 12 marca 2019 r.

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 388 000,00 133 184,00 4 521 184,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 741 000,00 68 000,00 2 809 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 700 493,00 66 980,00 2 767 473,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 507,00 - 2 000,00 38 507,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 657,00 2 657,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 363,00 363,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 542 000,00 65 000,00 1 607 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 443 287,00 63 050,00 1 506 337,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 913,00 - 15 000,00 29 913,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 252,00 3 252,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 800,00 4 000,00 57 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 868,00 3 868,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 500,00 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 230,00 1 230,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 500,00 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 184,00 184,00

Id: 03663A50-548E-49AE-A82E-5B52E40ADDB8. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 184,00 184,00

4 424 517,00 133 184,00 4 557 701,00

Id: 03663A50-548E-49AE-A82E-5B52E40ADDB8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/31/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 12 marca 2019 r.

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 467 036,35 70 000,00 537 036,35

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Razem: 2467036,3500 Razem: 70000,0000 Razem: 2537036,3500

Id: 03663A50-548E-49AE-A82E-5B52E40ADDB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/31/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 12 marca 2019 r.

ZMIANY W ROZCHODACH BUDŻETU GMINY

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 273 861,32 0,00 273 861,32

Razem: 273861,3200 Razem: 0,0000 Razem: 273861,3200

Id: 03663A50-548E-49AE-A82E-5B52E40ADDB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/31/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 12 marca 2019 r.

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 135 000,00 0,00 135 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 135 000,00 0,00 135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00

Budowa wodociągu w miejscowości Magnuszew Duży i Makowica 135 000,00 0,00 135 000,00

600 Transport i łączność 1 820 389,58 0,00 1 820 389,58

60016 Drogi publiczne gminne 1 820 389,58 0,00 1 820 389,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 220 389,58 0,00 1 220 389,58

Asfaltowanie drogi gminnej Nr 34 w sołectwie Pomaski Małe w ramach 
Funduszu Sołeckiego wsi Pomaski Małe 9 690,14 0,00 9 690,14

Asfaltowanie drogi gminnej Nr 36 w sołectwie Pomaski Wielkie w ramach 
Funduszu Sołeckiego wsi Pomaski Wielkie 11 786,38 0,00 11 786,38

Budowa przepustu drogowego w pasie drogi gminnej dz. ewid. nr 
572 w miejscowosci Przeradowo 70 000,00 0,00 70 000,00

Budowa przepustu pod koroną drogi gminnej w ciągu cieku wodnego Struga 
Daniłówka na terenie gminy Szelków 86 826,84 0,00 86 826,84

Kontynuowanie inwestycji budowa chodnika na osiedlu działki we wsi 
Magnuszew Duży w ramach Funduszu Sołeckiego 15 978,85 0,00 15 978,85

Modernizacja dróg gminych wspófinansowanych z Funduszu Sołeckiego 40 000,00 0,00 40 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciepielewo dz. ewid. nr 49 65 000,00 0,00 65 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo dz. ew. nr 112, 163/3, 
165/5, 167 370 000,00 0,00 370 000,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z budową chodnika w miejscowości 
Magnuszew Duży 113 021,15 0,00 113 021,15

Id: 03663A50-548E-49AE-A82E-5B52E40ADDB8. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika w drodze krajowej nr 61 na 
odcinku od km 77+185,00 do km 78+272,00  wraz z budową kanalizacji 
deszczowej, zjazdami, przepustem i oświetleniem ulicznym w Orzycu i Starym  
Szelkowie

209 812,12 0,00 209 812,12

Remont drogi gminnej poprzez asfaltowanie w ramach Funduszu Sołeckiego 
wsi Nowy Szelków 13 882,61 0,00 13 882,61

Remont mostu (przepustu drogowego) na działce nr 20/59 w miejscowości 
Bazar wraz z drogami dojazdowymi 206 000,00 0,00 206 000,00

Wykup działki Nr 138/3 w celu umożliwienia dojazdu do posesji mieszkańcom 
Starego Szelkowa w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Stary Szelków 8 391,49 0,00 8 391,49

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Laski 125 000,00 0,00 125 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków 175 000,00 0,00 175 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Laski 125 000,00 0,00 125 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków 175 000,00 0,00 175 000,00

710 Działalność usługowa 1 197,48 33 475,75 34 673,23

71095 Pozostała działalność 1 197,48 33 475,75 34 673,23

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

1 197,48 33 475,75 34 673,23

Aktywizacja spoleczeństwa 1 197,48 33 475,75 34 673,23

750 Administracja publiczna 58 503,40 393,59 58 896,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58 503,40 393,59 58 896,99

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 731,32 - 6 892,73 44 838,59

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 51 731,32 - 6 892,73 44 838,59

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 772,08 7 286,32 14 058,40

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 6 772,08 7 286,32 14 058,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 000,00 15 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 15 000,00 15 000,00

Id: 03663A50-548E-49AE-A82E-5B52E40ADDB8. Podpisany Strona 2



6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup 
sprzętu specjalistycznego dla Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Makowie Mazowieckim

0,00 15 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 124 700,00 30 000,00 154 700,00

85295 Pozostała działalność 124 700,00 30 000,00 154 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 133 809,06 133 809,06

Zwiększenie dostępu do usług społecznych w Gminie Szelków - adaptacja 
budynku na potrzeby dziennego klubu seniora oraz zakup siłowni zewnetrznej 0,00 133 809,06 133 809,06

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 890,94 20 890,94

Zwiększenie dostępu do usług społecznych w Gminie Szelków - adaptacja 
budynku na potrzeby dziennego klubu seniora oraz zakup siłowni zewnetrznej 0,00 20 890,94 20 890,94

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 107 860,31 - 107 860,31 0,00

Zwiększenie dostępu do usług społecznych w Gminie Szelków - adaptacja 
budynku na potrzeby dziennego klubu seniora oraz zakup siłowni zewnetrznej 107 860,31 - 107 860,31 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 839,69 - 16 839,69 0,00

Zwiększenie dostępu do usług społecznych w Gminie Szelków - adaptacja 
budynku na potrzeby dziennego klubu seniora oraz zakup siłowni zewnetrznej 16 839,69 - 16 839,69 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 288 963,72 0,00 288 963,72

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 239 458,23 0,00 239 458,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 458,23 0,00 239 458,23

Budowa linii kablowej oświetleniowej nN wraz ze słupami oraz oprawami 
oświetlenia ulicznego szt. 2 w miejscowości Zakliczewo 30 571,58 0,00 30 571,58

Budowa linii kablowej oświetleniowej nN wraz ze słupami oraz oprawami 
oświetlenia ulicznego szt. 4 w miejscowości Magnuszew Mały 72 349,73 0,00 72 349,73

Budowa linii kablowej oświetleniowej nN wraz ze słupami oraz oprawami 
oświetlenia ulicznego w miejscowości Dzierżanowo 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego nN na istniejących słupach 
wraz z oprawami szt. 10 w miejscowości Magnuszew Mały 40 061,27 0,00 40 061,27

Budowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego nN na istniejących słupach 
wraz z oprawami szt. 12 w miejscowości Ciepielewo 46 475,65 0,00 46 475,65

90095 Pozostała działalność 49 505,49 0,00 49 505,49

Id: 03663A50-548E-49AE-A82E-5B52E40ADDB8. Podpisany Strona 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 505,49 0,00 49 505,49

Budowa ogrodzenia placu zabaw wraz z wyposażeniem na działce nr 
74 w miejscowości Smrock-Kolonia w ramach Funduszu Sołeckiego 12 379,65 0,00 12 379,65

Budowa placu zabaw na działce nr 20/6 w ramach Funduszu Sołeckiego 
sołectwa Bazar 17 125,84 0,00 17 125,84

Program Ochrony Środowiska 20 000,00 0,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 106 549,53 0,00 106 549,53

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 106 549,53 0,00 106 549,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 697,96 0,00 33 697,96

Budowa łącznika łączącego dwie sale świetlicy wiejskiej w Nowym 
Strachocinie z Funduszu Sołeckiego 15 069,16 0,00 15 069,16

Zrobienie sufitu i tynkowanie ścian w świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 
w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Zakliczewo 18 628,80 0,00 18 628,80

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 355,00 0,00 46 355,00

Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - 
kulturalno - rekreacyjne na terenie Gminy Szelków ( Magnuszew Mały, 
Przeradowo)

46 355,00 0,00 46 355,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 496,57 0,00 26 496,57

Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - 
kulturalno - rekreacyjne na terenie Gminy Szelków ( Magnuszew Mały, 
Przeradowo)

26 496,57 0,00 26 496,57

Razem 2 535 303,71 78 869,34 2 614 173,05

Id: 03663A50-548E-49AE-A82E-5B52E40ADDB8. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/31/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 12 marca 2019 r.

DOTACJE  UDZIELONE W 2019 ROKU Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM  NALEŻĄCYM  I NIE 
NALEŻĄCYM  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Kwota dotacji
(w zł)

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostki należące  
do sektora finansów 

publicznych
1. 921 92109 2480 Gminnego Centrum 

Kultury, Czytelnictwa 
i Sportu w Starym 
Szelkowie

622.000,00

2. 851 85154 2710 Powiat Makowski 1.000,00
3. 710 71095 6220 Województwo 

Mazowieckie
1.197,48+33.475,7

5= 34.673,23

RAZEM 622.000,00 35.673,23
Jednostki 

nie należące  do 
sektora finansów 

publicznych
1. 852 85230 2360 Bank Żywności 

w Ciechanowie
2.000,00

2. 921 92109 2820 Stowarzyszenia 
Wspierania Rozwoju 
Lokalnego 
(działalność 
kulturalna)

5.000,00

3. 926 92605 2820 Stowarzyszenia 
Wspierania Rozwoju 
Lokalnego 
(działalność
z kultury fizycznej)

5.000,00

RAZEM 12.000,00

Id: 03663A50-548E-49AE-A82E-5B52E40ADDB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/31/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 12 marca 2019 r.

PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW Z TYTUŁU
WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW

ALKOHOLOWYCH NA PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA
P R O B L E M Ó W A L K O H O L O W Y C H

na 2019 rok

Dział Rozdział § T R E Ś Ć Plan przed 
zmianą

Zmiana Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
851 OCHRONA  ZDROWIA 53.000,00 11.427,20 64.427,20

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53.000,00 11.427,20 64.427,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33.500,00 1.500,00 35.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 4.927,20 13.927,20

4300 Zakup usług pozostałych
wg programu

9.000,00 5.000,00 14.000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzieloną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

1.000,00 0,00 1.000,00

R A Z E M:
53.000,00 11.427,20 64.427,20

Id: 03663A50-548E-49AE-A82E-5B52E40ADDB8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr IV/31/19 Rady Gminy Szelków z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2019 rok.

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się, aby urealnić budżet na 2019 r.

Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami
i paragrafami.

Dział 010 rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się po stronie
wydatków o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na przeprowadzenie badań i przeglądów hydrantów
przeciwpożarowych.

Dział 710 rozdział 71095 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 33.475,75 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji projektu „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza
dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji
i geoinformacji”.

Dział 750 rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się po stronie
dochodów i wydatków o kwotę 6.892,74 zł w wyniku podpisanego Aneksu do Umowy na dofinansowanie
projektu pn. „Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków”, a z własnych środków
Gmina zabezpiecza na dane zadanie kwotę 7.286,33 zł.
W danym rozdziale zmniejsza się również plan wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne
o kwotę 103,28 zł.

Dział 750 rozdział 75095 – Pozostała działalność zmniejsza się po stronie wydatków o kwotę
2.086,00 zł.

Dział 754 rozdział 75410 – Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się po
stronie wydatków o kwotę 15.000,00 zł na wpłatę na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej
z przeznaczeniem na zakup sprzętu specjalistycznego dla Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w Makowie Mazowieckim.

Dział 758 rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe zwiększa się po stronie wydatków o kwotę
1.000,00 zł, gdyż zwiększa się rezerwę kryzysową do kwoty 49.000,00 zł. Zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy
z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym w budżecie jednostki samorządu terytorialnego
tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości
nie mniejszej niż 0,5% wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, pomniejszonych o wydatki
inwestycyjne, wydatki na wynagrodzenia i pochodne oraz wydatki na obsługę długu.

Zgodnie z pismem Ministra Finansów zmniejsza się roczna kwota subwencji ogólnej dla Gminy
w części oświatowej o kwotę 129.541,00 zł i w związku z tym należy zmniejszyć wydatki na oświacie
w następujący sposób:

·dział 801 rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zmniejsza się o kwotę 89.141,00 zł;

·dział 801 rozdział 80110 – Gimnazja zmniejsza się o kwotę 40.400,00 zł.

W danym dziale w rozdziale 80195 – Pozostała działalność przesuwa się środki między paragrafami
w obrębie projektu szkolnego pn. „Wzrost kompetencji kluczowych uczniów Szkoły Podstawowej
Gminy Szelków”.

W dziale 851 rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększa się wydatki o kwotę
11.427,20 zł, gdyż taka kwota pozostała do wykorzystania na zadania związane
z przeciwdziałaniem alkoholizmowi z 2018 roku.

Zgodnie z zatwierdzeniem planów finansowych Wojewody Mazowieckiego z dnia 11 lutego 2019 r.
wprowadza się następujące zmiany po stronie dochodów i wydatków:

·dział 852 rozdział 85216 – Zasiłki stałe zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł;

·dział 855 rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze zwiększa się o kwotę

Id: 03663A50-548E-49AE-A82E-5B52E40ADDB8. Podpisany Strona 1



68.000,00 zł;

·dział 855 rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się o kwotę
65.000,00 zł.

Ponadto w obrębie działów 852 i 855 przesuwa się środki, aby dostosować plan wydatków do potrzeb
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szelkowie.

Dział 855 rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny zwiększa się po stronie dochodów i wydatków
o kwotę 184,00 zł, gdyż taka kwota została przyznana Gminie na realizację zadań związanych
z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 1 z dnia
05 lutego 2019 roku.

W dziale 852 rozdziale 85295 – Pozostała działalność przesuwa się środki między paragrafami po
stronie dochodów i wydatków w ramach projektu pn. „Zwiększenie dostępu do usług społecznych
w Gminie Szelków” oraz dofinansowanie w kwocie 39.636,00 zł przesuwa się
z roku 2019 na rok 2020 w związku z aktualizacją wniosku i zwiększeniem wydatków na adaptację
budynku na potrzeby dziennego klubu seniora.

Załączniki Nr 3  i  Nr 4  pokazują zmiany w przychodach i rozchodach budżetu.

Załącznik Nr 5  pokazuje zmiany w zadaniach inwestycyjnych gminy.

Załącznik Nr 6 pokazuje zmiany w dotacjach udzielonych podmiotom należącym i nie należącym do
sektora finansów publicznych.

Załącznik Nr 7 pokazuje zmiany w wydatkach na realizację zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Id: 03663A50-548E-49AE-A82E-5B52E40ADDB8. Podpisany Strona 2




